HİDROLİK SİLİNDİRLER
DDA Serisi Alüminyum Çift Etkili Hidrolik Silindirler
DDA Double Acting Aluminum Cylinders
DDA
50 tondan 200 tona kadar
hidrolik silindir modelleri
200
Ton
Maksimum 700 bar
çalışma basıncı
50 mm’den 300 mm’ye kadar
stroke boyu seçeneği
Kaliteli alüminyumdan imal
dayanıklı silindir gövdesiAl
Değiştirilebilir, opsiyonel
sertleştirilmiş başlıklar
Çift etkili, gelişmiş,
hızlı hidrolik sistem
Dahili emniyet valfi ile
maksimum güvenlik
Kapasite
Capacity Model Strok
Stroke
İtme Kap.
Push Cap.
Etki Alanı
Effect Area
Yağ Hacmi
Oil Cap. A B D E F H H1 K L N Ağırlık
Weight
Ton LARZEP mm kN cm² cm³ mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
50 DDA05005 50 486 71 354 198 248 135 95 75 26 60 7 61 12 8
50 DDA05010 100 486 71 709 248 348 135 95 75 26 60 7 61 12 9.7
50 DDA05015 150 486 71 1.063 298 448 135 95 75 26 60 7 61 12 11.3
50 DDA05020 200 486 71 1.418 348 548 135 95 75 26 60 7 61 12 12.9
50 DDA05025 250 486 71 1.772 398 648 135 95 75 26 60 7 61 12 14.6
50 DDA05030 300 486 71 2.126 448 748 135 95 75 26 60 7 61 12 16.2
75 DDA07505 50 713 104 520 215 265 160 115 90 32 70 6 61 12 11.8
75 DDA07510 100 713 104 1.039 265 365 160 115 90 32 70 6 61 12 14
75 DDA07515 150 713 104 1.558 315 465 160 115 90 32 70 6 61 12 16.3
75 DDA07520 200 713 104 2.077 365 565 160 115 90 32 70 6 61 12 18.6
75 DDA07525 250 713 104 2.597 415 665 160 115 90 32 70 6 61 12 20.8
75 DDA07530 300 713 104 3.116 465 765 160 115 90 32 70 6 61 12 23.1
100 DDA10005 50 911 133 664 230 280 180 130 110 32 70 5 88 14 16.1
100 DDA10010 100 911 133 1.327 280 380 180 130 110 32 70 5 88 14 19.2
100 DDA10015 150 911 133 1.991 330 480 180 130 110 32 70 5 88 14 22.2
100 DDA10020 200 911 133 2.655 380 580 180 130 110 32 70 5 88 14 25.3
100 DDA10025 250 911 133 3.318 430 680 180 130 110 32 70 5 88 14 28.3
100 DDA10030 300 911 133 3.982 480 780 180 130 110 32 70 5 88 14 31.3
140 DDA14005 50 1.380 201 1.005 255 305 225 160 110 43 85 6 88 14 28.2
140 DDA14010 100 1.380 201 2.010 305 405 225 160 110 43 85 6 88 14 32.3
140 DDA14015 150 1.380 201 3.016 355 505 225 160 110 43 85 6 88 14 36.4
140 DDA14020 200 1.380 201 4.021 405 605 225 160 110 43 85 6 88 14 40.5
140 DDA14025 250 1.380 201 5.026 455 705 225 160 110 43 85 6 88 14 44.6
140 DDA14030 300 1.380 201 6.032 505 805 225 160 110 43 85 6 88 14 48.7
200 DDA20005 50 1.946 284 1.418 259 309 265 190 140 51 85 6 111 15 40
200 DDA20010 100 1.946 284 2.835 309 409 265 190 140 51 85 6 111 15 45.9
200 DDA20015 150 1.946 284 4.253 359 509 265 190 140 51 85 6 111 15 51.8
200 DDA20020 200 1.946 284 5.670 409 609 265 190 140 51 85 6 111 15 57.8
200 DDA20025 250 1.946 284 7.088 459 709 265 190 140 51 85 6 111 15 63.7
200 DDA20030 300 1.946 284 8.506 509 809 265 190 140 51 85 6 111 15 69.6